a la A/A Responsable de Contratación – Área de Licitaciones, c/ Antonio López nº 4. 
11004 - Cádiz 

• Fecha límite: Hasta las 14:00h del próximo 22 de diciembre de 2.025.  
• Horario Oficial de Registro: de 9 a 14 horas. 

Valor Estimado del contrato: OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA EUROS (89.640,00€) 
sin incluir IVA. 

Lotes: No 

Nota: Es un contrato de servicio en el que no se conoce a priori el importe total de las prestaciones a 
contratar al adjudicatario. El valor estimado se ha calculado siguiendo lo establecido en el artículo 
101 Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público.